NOVA
 MARIS CASPII
 ET REGIONIS
USBECK
 Cum Provincijs adjacentibus
 vera Delinatio
 In qua citra Regia et alia
 notabiliora accurate denotantur
 Per A. MAAS.
 1755.
 Carolus, Romanorum Imperator
 Com. Privil. S. C. A.

Mappan hanc, *descriptis* defunctam ex
 topographo majoris formae, quod *Russicus* Ma-
 gistratus subditum, est, conspiciendo Legationis
 Russicae 1743 in Orientis terras tentatis
 designatum fuit. Equidem citis qua-
 rundam regionum geographicis mi-
 nus probatur partibus, at tamen
 conspiciuntur, ut oblique depictis
 notata digna varietate militum
 curis, fructum pelticorum, quo-
 rum gratia in lucem
 proferturam, hanc car-
 tum, confusimus.

Nota, quarum urbium nomina crassioribus
 litteris scripta sunt, illis ego cyrus libet provin-
 ciae capitales. Reductio mappae hujus a ma-
 jore in hanc minorem formam facta est
 per Johannem Petrum van Gheelen. 1755.
 Scala Milliarum Germanicorum 25 un. Gr.